
Piese de schimb si consumabile utilaje agricole

I.D.: 83566521

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.088,53 RON - 2.088,53 RON

Descriere: AUTOCUT 46-2 = 88,24 LEI X 2 BUC. = 176,48 LEI FILTRU AER GX 140-160-200 X 1 BUC. = 42,02 LEI VASELINA 80 Gr. = 29,41 LEI X 2 BUC. = 58,82 LEI FIR 2.4 MM = 0,42 LEI X 1053 M = 442,26 LEI BUJIE NGK M10 (SUBTIRE) X 1 BUC. = 14,29 LEI ULEI HONDA 1 L X 1 BUC. = 42,02 LEI ULEI LANT FOREST PLUS 5L = 71,43 LEI X 2 BUC. = 142,86 LEI LANT 1.6 3/8 30D = 71,43 LEI X 4 BUC. = 285,72 LEI PILA ROTUNDA = 7,56 LEI X 6 BUC. = 45,36 LEI LANT 1.6 3/8 30D = 71,43 LEI X 2 BUC. = 142,86 LEI ULEI AMESTEC 0,5 L = 21,01 LEI X 10 BUC. = 210,10 LEI ULEI LANT FOREST PLUS 1L = 16,81 LEI X 10 BUC. = 168,10 LEI AUTOCUT 25-2 = 72,27 LEI X 3 BUC. = 216,81 LEI BOBINA CU SNUR = 33,61 LEI X 3 BUC. = 100.83 LE
